
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.51.2016  
Wójta Gminy Dąbrówno 
 z dnia 9 maja 2016 roku  

 
w sprawie: przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego, organizowanego 

w ramach powiatowego wieloszczeblowego ćwiczenia obronnego 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 5 pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. Nr 16, poz. 150 z późn. zm.), art. 
19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 1166), w związku z Wytycznymi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
8 stycznia 2015 r. do organizacji szkolenia obronnego w województwie Warmińsko-
Mazurskim w 2016 roku, planem szkolenia obronnego w Gminie Małdyty na 2016 rok oraz 
Zarządzeniem Nr 23 Starosty Ostródzkiego z dnia 26.04.2016 roku w sprawie przygotowania, 
przeprowadzenia i udziału w powiatowym ćwiczeniu obronnym - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
Przeprowadzić na terenie Gminy Dąbrówno, w dniach 23-24 maja 2016 r., gminne ćwiczenie 
obronne, w ramach powiatowego wieloszczeblowego ćwiczenia obronnego  

§ 2. 

Tematem głównym ćwiczenia jest „Funkcjonowanie organu samorządu terytorialnego 
w stanie gotowości obronnej państwa na czas kryzysu wywołanego działaniami 
terrorystycznymi oraz zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych”. 

§ 3. 

Celami  szkoleniowymi ćwiczenia są: 

a) doskonalenie systemu kierowania realizacją zadań obronnych z elementami obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego, w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny, 

b) doskonalenie obsady Stałego Dyżuru w Urzędzie Gminy w Dąbrównie w zapewnieniu 
obiegu oraz wymiany informacji, 

c) doskonalenie systemu wzajemnego powiadamiania o zagrożeniach pomiędzy 
Starostwem Powiatowym w Ostródzie a Urzędem Gminy w Dabrównie, 

d) sprawdzenie przygotowania organów i sił systemu ratowniczego do realizacji zadań 
w stanie gotowości obronnej państwa 

e) sprawdzenie umiejętności współpracy i wypracowania decyzji przez Gminny Zespół 
Zarządzania Kryzysowego. 

 



§ 4. 

W ćwiczeniu, o którym mowa w § 3 udział wezmą: 

a) Wójt Gminy Dąbrówno –przewodniczący GZZK 
b) Skarbnik Gminy 
c) Sekretarz Gminy 
d) Kierownik Posterunku Policji w Dąbrównie 
e) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie 
f) Komendant Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych  
g) OSP Dąbrówno 
h) Obserwatorzy 

 
Dokumentacje do ćwiczenia opracuje Inspektor ds. Informatyki, Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Wojskowych, a raport z ćwiczenia przedstawi Szefowi Obrony Cywilnej Gminy. 

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.51.2016
	Wójta Gminy Dąbrówno
	z dnia 9 maja 2016 roku
	w sprawie: przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego, organizowanego w ramach powiatowego wieloszczeblowego ćwiczenia obronnego
	a) Wójt Gminy Dąbrówno –przewodniczący GZZK
	b) Skarbnik Gminy
	c) Sekretarz Gminy
	d) Kierownik Posterunku Policji w Dąbrównie
	e) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie
	f) Komendant Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
	g) OSP Dąbrówno
	h) Obserwatorzy
	Dokumentacje do ćwiczenia opracuje Inspektor ds. Informatyki, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Wojskowych, a raport z ćwiczenia przedstawi Szefowi Obrony Cywilnej Gminy.
	§ 5.
	§ 6.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


